●品番構成について 額縁調整枠の場合1 2 3 4
セット VZ- 3ED ◆ 7 ☆ ■ ※ (L/R)
アイテム
記号
幅
記号
高さ
記号

イラストは右吊り元（R）です。
詳細	 P.180
品番表示の■印には、対応
壁厚記号が入ります。
（　）内は、枠セットの壁厚記
号になります。
品番表示の◆印には、幅記
号が入ります。
（単位mm）1 	幅を選ぶ
3 	壁厚を選ぶ
2 	デザインを選ぶ
レバーハンドル
尺
モジュール用
高齢者配慮
等級3
高齢者配慮
等級3
幅記号◆ 10 15 20
対応枠仕様 固定枠・薄壁対応用・額縁調整枠
枠外幅 733 750 778
ドア本体幅 677 694 722
有効開口幅 608 625 653
メーター
モジュール用
高齢者配慮
等級4
高齢者配慮
等級4
幅記号 25 30
対応枠仕様 額縁調整枠 固定枠・薄壁対応用
枠外幅 828 850
ドア本体幅 772 794
有効開口幅 703 725
（単位mm）
①ドア本体
③枠セット
④額縁セット
 （額縁調整枠の場合）
②レバーハンドル
ド
ア
本
体
高
さ
:1
99
0
枠
外
高
さ
:2
02
8
ドア本体幅※1
枠外幅※2
※1 ドア本体幅 :677・694・722・772・794
※2 枠外幅 :733・750・778・828・850
YS 木目
フラッシュ構造 受4
採光部：樹脂パネル
短納期対応
TS 木目
フラッシュ構造 受4
採光部：樹脂パネル
短納期対応
TD 木目
フラッシュ構造 受4
採光部：樹脂パネル
短納期対応
FKNEW 木目
フラッシュ構造 受4
MPNEW 木目
フラッシュ構造 受8
BPNEW 木目

高さ変更について 詳細	 P.315
4 	カラーを選ぶ
品番表示の※印には、色記
号が入ります。
木目柄 単色
※…デザインGR・GYは通気タイプです。
ドア本体
枠・額縁セット
●
●
●
●
●
●
●
●
設定なし
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●製品構成（標準高さ）
額
縁
調
整
枠
D（1） T（1）C（1） B（1） A（1）
7 6 5 4 3
10～17.5
148～133
10～17.5
168
10～17.5
134～119
10～17.5
154
90～75
10～17．5
110
10～17．5
75～60
10～17．5 10～17．5
95
固
定
枠
薄
壁
対
応
用
10～17.5
120～105
10～17.5
140
54 110
184～166
1515 27
45 110
15
166～148
15 27
148～130
36 110
1515 27
27 110
15